
ОТЧЕТ

ООО Управляющая компания "ГАРАНТИЯ ПЛ1ОС"
перед собственниками жилья дома по ул. Шнеерсон, № 178

о получении и расходовании средств по дому за 2024 год

Начислено за содержание и текущий ремонт

Начислено за арендованную площадь (подвал, фасад)
Всего начислено:

Фактические доходы:

Оплачено за содержание и текущий емонт

Оплачено за арендованную площадь (подвал, фасад)
Всего оплачено:

Расходы:

Плановый текущий ремонт всего,
в том числе:

Содержание и текущий ремонт конструктивных элементов МКД
Техническое обслуживание и ремонт инженерного оборудования
Техническое обслуживание и ремонт электрических сетей

Содержание мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО)
Уборка и благоустройство придомовой территории

Уборка подъездов (лестничных клеток)
Управление многоквартирным цомом
Всего  асходов

866258,62

О

866258,62

860698,11

О

860698,11

182122,21

198927,63

61157,86

12768,65

109876,23
101811,38

199594,65

866258,62

Расшифровка затрат на материалы

сан техн ические аботы
строительные работы
элект омонтажные работы

19222, б7

181 1,24

3014,1 /

~     зи.,
Долг за населением по содерж. на 01.01.2025 г.

-5560,51

185 022,03

Наджафов Н.Ш.оГенеральный директор 000 "Гарантия Плюс"

Фролова И.М.Главный бухгалтер 000 "Гарантия Плюс"


